	
THIRRJE PËR APLIKIM PËR POZICIONE VAKANTE ME KONTRATË TË PËRKOSHME PRANË MINISTRISË SË INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË


Bazuar në Ligjin nr. 7961, datë 12.07.1995, “Kodi i Punës së Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar”, Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 19, datë 09.01.2025 “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të përkohshme, për vitin 2025, në njësitë e qeverisjes qendrore” Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë shpall thirrjen për pozicione vakante, me kontratë të përkohshme, 6 orë në ditë, deri në datën 31.12.2025,  për pozicionet si më poshtë:

· Punonjës arkivi pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, Tiranë, Lushnje, Dibër;
Kandidatët e interesuar duhet të depozitojnë pranë  Sektorit të Protokoll-Arkivit në Ministri, dokumentet si më poshtë:

· Kërkesë për aplikim;
· Kopje të mjetit të identifikimit;
· Jetëshkrimin;
